

	и ветеринарно-санитарных обработок																						
3	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Милехина А.Ш.

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Маркевич И.В.

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Заведующая лабораторией

(должность)

(подпись)

Бондарчук П.А.

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре)

(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна

(Ф.И.О.)

19.12.2023

(дата)